
NS/()OVV-0079/20i2

F OS 004c

POOLOVA SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVANÍ
SLUŽEB

číslo: 22512528

1. Nájemce

Firma; Město Jaroměř

Adresa ftám. ČSA 16

551 3$ Jaroměř

IČO; 00272728

Odpovědná osoba: Ing. Jiří Klepsa

Funkce odpovědné osoby: starosta

Kontaktní osoba; R

Tel.;

číslo zákazníka: 253 654

2. Pronajímatel

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

Žaroiická 13, 628 00 BRNO

DIČ/ICO: CZ00176150 / 00176150

Zastoupeni; Hradec Králové

Zapsáno v OR KOS Bmo dm 1S. 12, 19S0, Rg. C 21999

Tel,: Fax: 4

Jméno zástupce; V

3. Podmínky smlouvy o nájmu a poskytování služeb

Nájemce a pronajimatel uzavírají tímto smlouvu o nájmu véci (přistroje v konfigurací, specifikované v bodě 4
smlouvy) a poskytování služeb za podmínek dále uvedených, a to včetně všeobecných podmínek uvedených na
4, Straně smlouvy:

Doba trvání smiouvy čírri 48méslců, počínaj® írtstalaci Zúčtovací období: Si čtvrtletně

Počáteční stav počitadla; 0 černobílých kopíWvýtisků 0 barevných kopif/výtisků

Dohodnutý minimální počet výtisků a kopíf
formátu A4 dle zvoleného měsíčního

paušálu:

Cerra za kopii a výtisk A4 dle měsíčního paušálu;

1 kopie (výtisk) - nad paušál / Kč

Černobílí” 10 000 0.35
BAREVNĚ 5 000 1,40

4. Specifikace - konfigurace přístrojů

Počet
kosů

Označen! Číslo smlouvy Výrobní čisio Poznámka

1 Konica Minolta btehub C280 set GALLERY
Seš.finiSer. brož.modul .děrovací modul
ePro ON-Line servis .ScanFlow OCR.eCON

12512628 viz. adresa sekretariát

1 Konica MIrvott» bizhub C220 set ECONOMY
stolek
ePro ON-Line servjs .ScanFlow OCR.eCON

12512520 viz. adresa kane. IT

Sešívající fmiSer: j S ANO { C280 ) f
Termín dodání: 03/2012



F Ö5 004c

5. Specifikace služeb

Kompletní servis
Dodávky originálního spotřebního materiálu 
Dodávky originálních náhradních dílů
Náklady na práci technika

m
m
m

Čas servisního zákroku; do 2 dnů:
(v pracovních dnech) do 1 dne;

do........hodin:
Požadovaný čas zásahu; 8.00 -16.00

16.00-18.00 
16.00 - 22.00

m
p] Placená služba 

j I Ptačená služba

m
pj Placená služba 

p] Placená síuiba

Papir; □ ANO - Originál (Triotec) Sl ANO-Profi □ ANO - Standard □ ANO-
(gramáž:
□ NE

CF A4 
)

Zavezen! SM měsíčné |El
kvartálně □
jinak

Způsob odběru: vlastni odběr 
dodáni pronajímatelem

□ ano

m ANO
B NE
□ NE

Typ služby Číslo služby PŘIOBJEDNANÉ SLUŽBY - Název služby: Cena bez DPH

jednorázová Doprava , instalace , připojení a zaškolení 2 stroje 4 000.- Kč

Cena za jednorázové služby CELKEM včetně DPH: 4 800,- Kč

6. Platební podmínky

Měsíční nájemné za dohodnutý počet kopií / výtisků;
{cena měsíčního nájemného je uvedena včetně 
nákladů na nájem a ceny za pravidelné služby zvolené 
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

bez DPH 16 810,-Kč vč. DPH 20 172,- Kč

Kauce na budoucí pohledávky z nájemného splatná při 
podpisu smlouvy:

BEZ KAUCE I

Způsob platby předem: na 3 měsíce: □ ,!....... 1 ........ 1.....................
na 6 měsíců: □ (po vyčerpání zaplaceného počtu kopií bude vystavena nová faktura)

Nájemce hlásí závady na tel.: 841 777 777 1
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 

Zvláštní ujednáni:

Po instalaci nových zařízeni,bude neprodleně ukončena a vyrovnána smlouva č.22511203 a stroje z této smlouvy 
budou odvezeny na náklady pronajímatele.



F 05 004c

Kopie a výtisky přesahující min, měsíční počet kopií a výtisků budou vyúčtovány 1x za 3 měsíce za cenu stanovenou
v této smlouvě. Záloha splatná pří podpisu smlouvy bude zúčtována po skončení smlouvy a vrácení (odkoupeni)
předmětu nájmu.

Náklady na přiobjednané jednorázově poskytnuté služby (instalace, zaškoleni, dopravu a další služby)
uvedené v bodě 5 smlouvy hradí nájemce samostatně současně s první splátkou nájemného.

Přílohy smlouvy; nejsou

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v bodech 1 až 6, jakož i všeobecné podmínky uvedené na 4 straně smlouvy
a veškeré přílohy byly řádné přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují
účastnici svoje vlastnoruční podpisy.

Smlouvu přezkoumal; Vilém Urban

schváleno usnesením RM č. 0112-04-2012-OOVV-RM dne 15.02.2012


